
公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

令和６年度１２月分

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 備考落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

令和６年度１２月分



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・応募者
数

プラッテニー
ドルプローブ
（水中衝撃波
センサー） 他

1件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月5日
株式会社
ノビテック

8011001039795 一般競争 4,800,103 4,800,103 100.0%

令和６年度技
術動向調査
（衛生フェ

ア）会場設営
等役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月18日
株式会社
ワンウェイ

3030001055797 一般競争 4,320,910 2,937,000 68.0%

車両の外装補
修及び塗装

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月18日
株式会社
妙義工商

9010801011616 一般競争 2,530,000 2,420,000 95.7%

駐屯地警備シ
ステム（イン
ターホン交
換）役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月20日
セコム株式会

社
6011001035920 一般競争 1,490,500 1,485,000 99.6%

東リ　タイル
カーペット
（２０枚入
り） 他9件

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月23日
株式会社
アッズーリ

9010001080040 一般競争 6,295,905 3,335,860 53.0%

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度１２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・応募者
数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度１２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

駐屯地構内樹
木剪定役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月23日

株式会社
キノシタコミュニ

ティ
6011101061180 一般競争 2,056,483 562,320 27.3%

三宿駐屯地東
山宿舎樹木調

査役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月23日
株式会社アー

ル
9013101008555 一般競争 1,650,000 1,430,000 86.7%

構内道路区画
線設置役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和6年12月23日
常陸舗道
有限会社

9011402007466 一般競争 1,100,000 691,625 62.9%

以下余白



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年度１２月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所



1 三宿駐屯地
１/２ｔトラック
(V16-0800290)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

2 三宿駐屯地
７３式中型トラック
(BXD30-0001622）

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

3 三宿駐屯地
７３式中型トラック
（BXD30-0002055）

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

4 三宿駐屯地
３１/２ｔトラック（ウインチ付）

(SKW476-7000150) 銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

5 三宿駐屯地
３１/２ｔトラック
(SKW476-7000435)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

6 三宿駐屯地
３１/２ｔトラック
(SKW476-7000438)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

7 三宿駐屯地
野外炊具１号（改）
(DHPFX115A-0151)

銅鉄商事株式会社 1030001076259
埼玉県川口市朝日
4-21-38

令和6年5月28日 令和6年11月15日

法人番号 契約業者の住所 契約日 解体・破砕実施確認日

不用の決定をした装輪車両の売払の公表

番　号 売払い駐屯地 売払い車両（車台番号） 契約業者


